
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 05 апреля 2021 г. № 04/351

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

Во исполнении требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)   постановление  администрации  городского округа «Вуктыл»  от 01  июля  2016

года №  07/190  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»;

2)   постановление  администрации  городского округа «Вуктыл»  от 10  июля  2017
года № 07/636 «О внесении изменений в постановление администрации  городского округа
«Вуктыл»  от 1  июля  2016 г. № 07/190  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»:

3) постановление администрации  городского округа «Вуктыл»  от 31 июля 2018 года
№  07/855  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации   городского  округа
«Вуктыл»  от 1  июля  2016 г. № 07/190  «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня   его    опубликования
(обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского округа «Вуктыл»                                         Г.Р. Идрисова


